丙方（转让方实际控制人之一）：陈民

（一）本次股份转让的数量、比例、价格及股份转让价款

1．甲方同意转让给乙方的标的股份包括其所直接持有的上市公司的279,255,722普通股股份（占

上市公司股份总数（剔除股份回购专户中的股份数量后）的29.90%，均为无限售条件流通股股份）及其

所对应的所有股东权利和权益（包括与标的股份有关的所有权、分红权、表决权等法律法规、监管部门文

件和上市公司章程规定的公司股东应享有的一切权利和权益）。

2．每股转让价格为人民币4.45元，股份转让总价款为人民币1,242,687,962.90元（大写：人民币壹

拾贰亿肆仟贰佰陆拾捌万柒仟玖佰陆拾贰元玖角）（“股份转让价款” ）。

3．保证金安排。乙方应于本协议签署之日起五（5）个工作日内，将人民币2,000万元（大写：人民币

贰仟万元整）保证金（“保证金” ）支付至以乙方名义开立、甲方参与监管的保证金账户（“保证金账

户” ）。 该笔保证金在乙方向甲方收款账户支付第一期股份转让价款时，由甲方指令银行解除共管，不再

具有保证金性质。

若因（1）乙方的陈述、保证为重大失实、重大误导或有重大遗漏，或（2）乙方未按本协议的约定履行

本协议项下的义务，并经甲方或丙方书面催告后三十（30）个自然日内未能有效补救，导致甲方、丙方单